
Sgr. 1 2 3 Sgr. 1 2 3 Sgr. 1 2 3 Sgr. 1 2 3 Sgr. 1 2 3

8-9 8-9 8-9 8-9 8-9

9-10 9-10 9-10 9-10 9-10

10-11 10-11 10-11 10-11 10-11

11-12 11-12 11-12 11-12 11-12

12-13 12-13 12-13 12-13 12-13

13-14 13-14 13-14 13-14 13-14

14-15 14-15 14-15 14-15 14-15

15-16 15-16 15-16 15-16 15-16

16-17 16-17 16-17 16-17 16-17

17-18 17-18 17-18 17-18 17-18

18-19 18-19 18-19 18-19 18-19

19-20 19-20 19-20 19-20 19-20

Prima săptămână de cursuri este impară (2 oct-8 oct).
/ = 1 subgrupă are 1 LP de 4 sau 6 ore o dată la 2 săptămâni
Subgrupa care a ales Ecotoxicologie ca disciplină opțională va păstra aceeași structură și pentru celelalte lucrări practice.
LP Metabolismul glucidelor și lipidelor - sgr. 1 și 3 în săptămânile impare, sgr. 2 în săptămânile pare (sau în funcție de programul stabilit de cadrul didactic); în Lab. Biochimie II.
LP Biochimie analitică - sgr. 1 în săptămânile impare, sgr. 2 și 3 în săptămânile pare (sau în funcție de programul stabilit de cadrul didactic); în Lab. Biochimie II.
LP Biofizică moleculară - sgr. 1 și 3 în săptămânile impare, sgr. 2 în săptămânile pare (sau în funcție de programul stabilit de cadrul didactic). 
LP Imunobiologie - sgr. 1 și 3 în săptămânile impare, sgr. 2 în săptămânile pare (sau în funcție de programul stabilit de cadrul didactic); în sala 301 (PCBE).
LP Biochimia nutriției - sgr. 2 în săptămânile impare, sgr. 3 în săptămânile pare (sau în funcție de programul stabilit de cadrul didactic); în sala PCBE.
LP Ecotoxicologie - sgr. 1 în săptămânile pare. 
LP Genetică moleculară și umană - sgr. 1+3 în săptămânile impare, sgr. 2 în săptămânile pare (sau în funcție de programul stabilit de cadrul didactic). 
Instruire asistată de calculator (Modulul psihopedagogic) - în săptămânile impare. 

* - programul exact se va stabili ulterior cu cadrul didactic.

INFORMAȚII UTILE!!!

Disciplina

Instruire asistată de calculator

Metabolismul glucidelor și lipidelor
Biochimie analitică

Genetică moleculară și umană

Biofizică moleculară

Biochimia nutriției/Ecotoxicologie

Imunobiologie

Activitate de cercetare pentru elaborarea lucrării de 

licență

2
Diana Pelinescu, Ionela Avram, Robertina Ionescu, 

Viorica Corbu
Florentina Cojocaru florentina.cojocaru@unibuc.ro 

2 Sorina Voicu sorina.voicu@bio.unibuc.ro 3 Sorina Voicu sorina.voicu@bio.unibuc.ro

2
diana.pelinescu@bio.unibuc.ro; ionela.sarbu@bio.unibuc.ro; 

robertina.ionescu@bio.unibuc.ro; viorica-maria.corbu@bio.unibuc.ro 
Ileana Stoica ileana.stoica@bio.unibuc.ro 

2 Maria Mernea maria.mernea@bio.unibuc.ro 2

Elena Ionică/Carmen 

Postolache

elena.ionica@g.unibuc.ro; 

carmen.postolache@bio.unibuc.ro
Bianca Gălățeanu/Florina Botez bianca.galateanu@bio.unibuc.ro; florina.botez@bio.unibuc.ro2

2 Carmen Chifiriuc carmen.chifiriuc@bio.unibuc.ro 2 Luminița Măruțescu, Georgiana Grigore luminita.marutescu@bio.unibuc.ro; georgiana.grigore@drd.unibuc.ro

2

Olimpius Istrate olimpius.istrate@g.unibuc.ro

- - - 3 - -

2

MARȚI

LP Biofizică 

moleculară 

(Sală 

Biofizică)

LP Biofizică 

moleculară 

(Sală 

Biofizică)

LP 

Metabolis

mul 

glucidelor 

și lipidelor 

(10 - 14)/LP 

Biochimie 

analitică

LP Genetică 

moleculară și 

umană (sala 

Genetică B)

LP Genetică 

moleculară și 

umană (sala 

Genetică C)

LP Genetică 

moleculară și 

umană (sala 

Genetică C)

Genetică moleculară și umană 

(Amf. Brândză) - Curs

Activitate de cercetare 

pentru elaborarea lucrării 

de licență

Imunobiologie (Amf. 

Brândză) - Curs

Cadru didactic Adrese e-mail instituționale LP (ore/sapt.) Cadru didactic Adrese e-mail instituționaleCURS (ore/sapt.)
2 Miruna Stan miruna.stan@bio.unibuc.ro 2 Miruna Stan, Cristina Voinea ionela-cristina.voinea@bio.unibuc.ro 

ORAR SEMESTRUL I, 2023 - 2024
BIOCHIMIE, ANUL III

LP 

Biochimie 

analitică 

(Lab. 

Biochimie 

II)

LP 

Biochimie 

analitică 

(Lab. 

Biochimie 

II)

LP Imunobiologie

Practică 

pedagogică 

(*)

LP Biofizică 

moleculară 

(Sală 

Biofizică)

Metabolismul glucidelor și 

lipidelor (Amf. Voinov) - Curs

LP 

Metabolismu

l glucidelor și 

lipidelor 

(Lab. 

Biochimie II)

LP 

Metabolismu

l glucidelor și 

lipidelor 

(Lab. 

Biochimie II)

LP 

Ecotoxicologie 

(Lab 

Chimie/Sala 

6) - 

săptămâna 

pară

Biochimia nutriției 

(Sala PCBE) - Curs

Biofizică moleculară (Amf. 

Voinov) - Curs

Practică pedagogică (*)

Ecotoxicologie (Amf. 

Voinov) - curs comun 

cu Ecologia

LP Imunobiologie

LP Biochimia 

nutriției/LP 

Imunobiologi

e

LP Biochimia 

nutriției

LUNI MIERCURI JOI VINERI

Biochimie analitică (Amf. 

Voinov) - Curs

Instruire asistată de calculator 

(Amf. Brândză) - săptămâna 

impară

mailto:diana.pelinescu@bio.unibuc.ro
mailto:diana.pelinescu@bio.unibuc.ro
mailto:diana.pelinescu@bio.unibuc.ro
mailto:carmen.chifiriuc@bio.unibuc.ro
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